

BRIK Nutrilon groeimelk 2jaar 800g Nutrilon

Peuter Groeimelk Poeder 800 g vanaf 2 jaar

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 130637
Te bestellen per : 1 Brik
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st
Pallethoeveelheid : 270

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 800 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 800
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 910

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Te gebruiken vóór de aangeduide vervaldatum op de achterkant van de doos Belangrijk: volg altijd deze gebruiksaanwijzing. Aan onjuiste bereiding en bewaring zijn risico's voor de gezondheid van je baby verbonden. 1. Was je handen en zorg ervoor dat alle materialen goed proper zijn. 2. Giet de voorgeschreven hoeveelheid water in de zuigfles. Gebruik bij voorkeur mineraalarm flessenwater of vooraf gekookt leidingwater. Verwarm het water tot 37°C. 3. Gebruik de afstrijkrand om overtollig poeder af te schrapen. 4. Voeg het voorgeschreven aantal maatschepjes voeding toe aan het water. Draai de dop op de fles en schud krachtig verticaal totdat het poeder helemaal is opgelost (10 seconden). 5. Controleer de temperatuur van de bereiding op je pols. Sluit altijd goed de doos na gebruik. Gebruik binnen één uur na bereiding en gooi restjes weg.

Bewaarcondities :

Ongeopend: bewaar op kamertemperatuur. Geopend: bewaar maximum 4 weken bij voorkeur op een droge en koele plaats.

Claims :

Na de leeftijd van 2 jaar blijft je kindje zich verder ontwikkelen. Hij heeft 7x meer vitamine D en 6x meer ijzer nodig dan een volwassene. Om te beantwoorden aan zijn behoeften heeft Nutricia Nutrilon® Peuter Groeimelk ontwikkeld, die de specifieke behoeften van je kindje ondersteunt in het kader van een gezonde en gevarieerde voeding : - 75% van de dagelijkse behoefte aan ijzer, welke bijdraagt aan een normale cognitieve ontwikkeling** - De dagelijkse behoefte aan vitamine D, voor de ontwikkeling en groei van de botten** - Vitamines C & D die bijdragen aan de normale werking van het immuunsysteem. In een unieke, hygiënische verpakking met ruimte om het maatschepje op te bergen. Makkelijk in gebruik door de vierkante verpakking. Heb je vragen over je eigen voeding, of over de voeding van je kindje? Onze voedingskundigen staan voor je klaar! Telefoon: 0800 16 16 85 - Whatsapp: +32 471 13 43 00 * per kg lichaamsgewicht ** bij een dagelijkse inname van 500 ml Peuter Groeimelk
Draagt bij tot de werking van het immuunsysteem Bevat vitamines A, C en D die bijdragen tot de normale werking van het immuunsysteem.
Draagt bij tot de werking van het immuunsysteem
Draagt bij tot de werking van het immuunsysteem Bevat vitamines A, C en D die bijdragen tot de normale werking van het immuunsysteem.
Draagt bij tot de werking van het immuunsysteem

Ingrediënten: Lactose (MELK), magere MELK, maltodextrine, galacto-oligosachariden(MELK), wei p

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat
Melk	Bevat
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaarden :
Aantal porties per verpakking : 25

Voedingswaarden	Per 100ML bereid	% (3)
Energie ()	210kJ	
Energie ()	50kcal	
Vetten ()	2g	
Waarvan verzadigd vet ()	0.65g	
Waarvan enkelvoudig onverzadigd	1g	
Waarvan meerv. onverzadigd .	0.35g	
Koolhydraten ()	6.7g	
- Waarvan suiker ()	5.1g	
Voedingsvezels ()	0.6g	
Eiwitten ()	1g	
Zout ()	0g	
Natrium ()	20mg	
Biotine ()	1.3µg	
Calcium ()	120mg	
Chloor ()	36mg	
Jodium ()	20µg	
Ijzer ()	1.2mg	
Magnesium ()	10mg	
Pantotheenzuur ()	0.671mg	
Fosfor ()	96mg	
Kalium ()	150mg	
Vitam.B2 (Riboflavine) ()	0.23mg	
Vitam.B1 (Thiamine) ()	0.04mg	
Vitamine A ()	37µg	
Vitamine B12 ()	0.4µg	
Vitamine B6 ()	0.06µg	
Vitamine C ()	15mg	
Vitamine D ()	3.1µg	
Vitamine E ()	0.72mg	
Zink ()	0.4mg	

(3) % van de dagelijkse referentie inname per bereid

Contact :

Disclaimer

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergen informatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gslbelu.org/>